3

Проект
Администрация  Шимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ №  _____
р.п. Шимск

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Развитие физической культуры и спорта в Шимском городском
поселении»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Шимского городского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Шимского муниципального
от 23.12.2016 № 584, Перечнем муниципальных программ Шимского городского поселения, утвержденным распоряжением Администрации Шимского муниципального района от 10.10.2022 № 196-рг, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Шимском городском поселении», утверждённую постановлением Администрации Шимского муниципального района от 06.12.2022 № 1439, изложив её в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

	Служащий ведущей категории

	А.Ж.Колбасова

	(подпись)

Лист согласования прилагается.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	постановление
	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	заместитель Главы администрации
района  И.Е. Фролова

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности А.М. Гуркова

	Председатель комитета финансов А.Е. Симонян

	заместитель Главы администрации-начальник управления Делами И.В. Маматов

	Начальник отдела правового обеспечения А.И. Ульянов

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	постановление
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Шимском городском поселении»

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение.)
	Количество
экземпляров

	Комитет образования
	2

	Комитет финансов
	1

	КСП Шимского муниципального района
	1

	Главный специалист

	А.Ж. Колбасова

	(подпись)

[bookmark: _GoBack]